
MEF/DGPP

PAGINA:

MAR39C1
30/01/2012
09:40:16

1

SUBPROGRAMA FUNCIONAL FINALIDADFUNCION UNIDAD MEDIDAPROGRAMA FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2012

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO
INSCRIPCION Y PUBLICIDAD
REGISTRAL

3000001

3000093

3000094

ACCIONES COMUNES

LA POBLACION RECIBE TITULOS
INSCRITOS CON PROCESOS DE
CALIDAD

LA POBLACION RECIBE
PUBLICIDAD REGISTRAL DE
MANERA EFICIENTE, SEGURA Y
DE MEJOR CALIDAD

5000276

5001332

5001330

5001331

GESTION DEL PROGRAMA

RENOVACION, ADQUISICION Y
ACTUALIZACION CONSTANTE DE
LA TECNOLOGIA PARA EL
SERVICIO REGISTRAL

CALIFICACION REGISTRAL DE
TITULO

CALIFICACION DE PUBLICIDAD
REGISTRAL

03

03

03

03

PLANEAMIENTO, GESTION Y
RESERVA DE CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO, GESTION Y
RESERVA DE CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO, GESTION Y
RESERVA DE CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO, GESTION Y
RESERVA DE CONTINGENCIA

012

012

012

012

IDENTIDAD Y CIUDADANIA

IDENTIDAD Y CIUDADANIA

IDENTIDAD Y CIUDADANIA

IDENTIDAD Y CIUDADANIA

0022

0022

0022

0022

REGISTROS PUBLICOS

REGISTROS PUBLICOS

REGISTROS PUBLICOS

REGISTROS PUBLICOS

47173

70031

70032

70033

GESTION DEL PROGRAMA

RENOVACION, ADQUISICION Y
ACTUALIZACION CONSTANTE DE
LA TECNOLOGIA PARA EL
SERVICIO REGISTRAL

CALIFICACION REGISTRAL DE
TITULO

CALIFICACION DE PUBLICIDAD
REGISTRAL

001

042

110

476

ACCION

EQUIPO

TITULO

SOLICITUD

0050


