

MEF/DGPP	PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2012 GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES								MAR39C1
30/01/2012 09:40:16									PAGINA: 1

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	PROGRAMA FUNCIONAL	SUBPROGRAMA FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
<b>PROGRAMA PRESUPUESTARIO</b>							
0050 INSCRIPCION Y PUBLICIDAD REGISTRAL	3000001 ACCIONES COMUNES	5000276 GESTION DEL PROGRAMA	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	012 IDENTIDAD Y CIUDADANIA	0022 REGISTROS PUBLICOS	47173 GESTION DEL PROGRAMA	001 ACCION
		5001332 RENOVACION, ADQUISICION Y ACTUALIZACION CONSTANTE DE LA TECNOLOGIA PARA EL SERVICIO REGISTRAL	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	012 IDENTIDAD Y CIUDADANIA	0022 REGISTROS PUBLICOS	70031 RENOVACION, ADQUISICION Y ACTUALIZACION CONSTANTE DE LA TECNOLOGIA PARA EL SERVICIO REGISTRAL	042 EQUIPO
3000093 LA POBLACION RECIBE TITULOS INSCRITOS CON PROCESOS DE CALIDAD	3000093 LA POBLACION RECIBE TITULOS INSCRITOS CON PROCESOS DE CALIDAD	5001330 CALIFICACION REGISTRAL DE TITULO	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	012 IDENTIDAD Y CIUDADANIA	0022 REGISTROS PUBLICOS	70032 CALIFICACION REGISTRAL DE TITULO	110 TITULO
3000094 LA POBLACION RECIBE PUBLICIDAD REGISTRAL DE MANERA EFICIENTE, SEGURA Y DE MEJOR CALIDAD	3000094 LA POBLACION RECIBE PUBLICIDAD REGISTRAL DE MANERA EFICIENTE, SEGURA Y DE MEJOR CALIDAD	5001331 CALIFICACION DE PUBLICIDAD REGISTRAL	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	012 IDENTIDAD Y CIUDADANIA	0022 REGISTROS PUBLICOS	70033 CALIFICACION DE PUBLICIDAD REGISTRAL	476 SOLICITUD